ibant apli gaudente.
qm̄ digni habitusunt p no-
mine ihu et uiceliā pati.
sacra scriptura et panis ē u
masticatione et attritione
indiget. relinquitte infantia.
quidam accipiuntur. s. num-
quam nascuntur. et numq̄
iuuenes efficiuntur. qui bo-

num accipiunt facē. s. numq̄
faciunt. alij nascuntur. et
numq̄ iuuenes efficiuntur.
quibz minimis bonis opibz
semp intendunt. qui in sola
historia et signis delectantur.
et numquam euacuant ea
que sunt paruuli. Quidam uo
percussu lingua detractor tū
bonum aliq. accipiunt cogit
illud abortire. ante qz in lucē
edatur. tales et tamq̄ paruuli
in lectis malaz. scientiaz
a diabolo alligantur. ut nec
manus nec pedes ad bona
opa possint extendere. in illis
completas dimidia illa a-
stina que lata ē a dño. ma-
thi. xii. Qd. u. restat ipis
ligatis manibz et pedibz. n̄
qz piciantur in tenebras
exteriores. et si aliqui et ta-
les manus ad bonas opati-
ones extraxerunt. pellit dia-
bolus eos inromittē flagel-
lo lingue detractoris. sic paruuli
si consuevit. p uias prudētie
necesse h̄ms ambulare. ē autē
nob̄ necētia prudentia in ne-
gociis sp̄ualibz. tota enim
uita n̄ ē nisi negocia-
tio. vñ luce. xix. negociami-
ni dum uenio. et math. xiiij.
sile ē regnum celoz h̄i nego-
ciator. In bellis et sp̄ualibz

neccia e nob prudentia vñ
Job vii. mulier e uita hois
sup tram et gen. gladi
o iluey. similitur in obse
quiu nris et seruicij apd
deum. neccia e nob pruden
tia. similitur neccia; nobis
prudentia in ca nra. que
p deccatoem agitur. p tim
coram deo. p tim coram sa
cerdote. ubi summa pri
dentia; se ipm accusare. Et
erudit derisorem. prius
dixit q; solis insipientib;
loquitur. insipientib; dico
reputatoe sua. unde non lo
quitur derisor cum n sit
talis. derisor d; qui uideat
doctorem cum audit. aut
qui n curat implere. qd
audit. de quo infra xiiij.
Querit derisor sapientia.
et n inuenit. et. xiiij. eccl.
homo assuetus uerbu in
perij omib; dieb; uite sue
non erudietur. talis sibi
facit iniuriam. qui s. eru
dit talem. q; ab hi hoib; uel
nullu comodū reportat.
talem. n erudire e i agro
n sparato seminare. uel
facit sibi iniuriam in eo
q; suscitatur sibi aduersariū
sist. qui arguit impiū
s; maculam generat. hoc

enim n e n ipm puocare. cē
se qe suum ostia. V fama
denigrare. V in hoc macula
gnat. q; xpc p doctore pul
satis ab ipo impio tam tur
piter repellitur. ut ipso
ostio frontem eius feriat.
ut uulgari d; soli argu
ere derisorem. i. temptorem
correctionis. hoc. ii. z uitate
uti p gladio. p terra. hoc e
medicina seu emplastrū
apponere. s. uibum dei cum
scias uol ledere qua nua
te. q; non facit fidelis medi
cus. si sciat q; potius ledat
q; uiuet. talib; n. medici
na ubi dei uirtutur inue
nerum. Et autem uibum
desit medicina. habetur
ex. vi. sapie. neq; herba neq;
malagma sanant eos s;
omne sermo tuus domine
argue sapiente. cui. s. sapit
correctio. hoc. ii. z lapidem
in edificio domini appone.
et uesti xpi spūali pmissi
siuere. talis dat sapienti
occonem q; d; ne doctores s
aliquid attribuunt. n qd
occonem dant q; dñs grām
infundat a uidentib; et
bene d; addetur ei sapia.
vñ. xij. eccl. Quicunq; uerū
audierit scius. laudabit.

et adicies. Stultus uero cum uerbum audierit. statim festinat dentibus amouere a corde suo. tamquam canis sagittam. vii. xv. infra. sagitta infra femore canis ubi in corde stulti. Dixit iustus et festinabit accipere doctrinam. s. uel sapientiam quasi esuriens. vii. xiiii. ecc. Qui edunt me adhuc esurient. vii. apparet eos non comedisse. qui nunquam esuriunt. et nota quod sicut longa ieiunia uitam appetitiuam corporalem mortificant. et longe tenebre uisum. sic et longe abstinentie a cibo spirituali et a luce. uitam appetitiuam spirituales et uisum debilitant et mortificant. sic dicit de quodam qui ieiunauit quod postea non potuit comedere. Iustus autem hic maxime intelligitur qui reddit deo ea que ipsi debet. obedientiam. s. statutorum ipsius. et exaltum et colloquium est a deo uocatur. et bene dicit festinabit quia sicut dicit scriptura. spirituales diuicie quanto magis habent. amplius esuriuntur. Quod uero sequitur scia scorum et prudentia intelligitur de scia que est donum. que facit inuisibilem

tantem. non extius se iactante. ut dicit augustinus. quod quod a effectiue prudentia. per memmultiplicat dies. i. uirtutes seu interiores illuminationes de quibus habet scriptura prima Job. quod omnis gratia in glia transitur. et per dies solone spirituales intelliguntur. per noctes uero perire et miserie que peccores in mundo patiuntur. Si sapiens fueris. tibi ipse eris qui ad tuum commodum. non ad meum. et qui liberato me exhortando et ammonendo. quod quid tu facias. s. quod de de spectatore ezechiel. xlii. quod tuba periculis debet insonare gladio imminente. mulier stulta et clamosa. supra de muliere sapiente et de stulta per quam doctrina heretica intelligitur. quod beatus dicit stulta quasi stans alta. cuius fores heretice intelliguntur. ouenienter autem dicit esse si sellam que tibi habet presidium a teo. et lateribus. et propter hoc ab ipsa legitur cecidisse hely sacerdos i. regum. v. ab omni. u. pro sellam precipitium iminet. ecclesiastica uero auctoritas est quasi cathedra. aqua non potest esse casus. s. exitus. s. est cathedra humilitatis contraria cathedre per silentie. seu superbie ex qua iminet precipitium ex omni parte.

In cathedram uio humilitatis
nē inglorius n̄ ab anteriori. c̄
p̄funditas humilitas in-
telligitur. tranquillitas pa-
cis q̄i pulumatur. quae a p̄to
posteriori p̄tor̄ beneficior̄
recordatione suscitatur. in la-
teribz uio p̄ timorem ab om̄i
p̄te. sic d̄ exodi. xiiii. qd̄ ad
erant p̄ muro filijs israel
sicut aque p̄sentium tribu-
lationum electos undiqz
muniunt. h̄ mulier stul-
ta uocat̄ transeuntē. i. ele-
ctos. ut eos p̄tat. in aui uio p̄
cuis inherens uie. p̄moran-
tur̄ quam transeant. vñ
p̄rie non p̄gunt. s̄ p̄ciul
mutilant. vñ om̄ia ista de
sapia seclari seu eloq̄ntia
possunt intelligi. q̄ clamo-
sa ē et sarrula. vñ plato. so-
phistas uibz agmine teato-
iudico. q̄ bene d̄ stulta. vñ
i. ad cor. i. stultam fecit d̄
sapiam h̄ mundi. q̄ allicit
intellectum n̄m. suis alle-
cebris et lenocinijs. hec ē d̄
nichil om̄io sciens utile ui-
delicet. nichil n̄. scit qui se
ignorat. p̄ ea que salutis
sunt. nescit litteras qui sa-
tras ignorat. sicut d̄c̄ jero.
supra illud p̄sa. xxx. ix. dabi-
libet̄ scienti. zc̄. huius foroz